b-, polow anie na w szelką
Izw ierzynę w dobrach w spólnika firm o
w e g o ,ś. p. R . Radolińskiego w r. b.

zam kniętem zosta ło . P odaję za tem do wiadomo
ści, że za rząd ekonom iczny dóbr Żelazkow a, P ią-
tek -m ały , Zern ik i i W ygauki, ściśle postanow ie
nia tego przestrzegać będzie.

Kalisz dnia 18/30 lipca 1878 r.
J ó ze f K ryńsk i

332-3-3 Syndyk-A dm inistra tor.

J e s t do sprzedania w T u rku pod ko-
rzvstnem i w arunkam i

zakład fabryczny mydła
z wszelkiem i u tensy ljam i. B liższe szczegóły w księ
garn i p. W artsk iego . 348-3-3

P otrzebny je s t za raz na wieś na ca ły r-ok